
2013年 7月 31日 

各位 

 

株式会社ユビニティー 

愛知県名古屋市中区栄 2-5-13 

アイ・エスビル 6F 

TEL：052-218-6680 

FAX：052-218-6681 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

拝啓 

盛夏の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では、夏季休業を下記の通り実施させて頂きます。 

期間中、何かとご不便をおかけすることもあるかとは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

夏季休業 

2013年 08月 14日 （水）  ～ 2013年 08月 18日 （日） 

※ 8月 19日 （月）から平常どおり営業いたします。 

 

以上 

 


